tSJ

i*.
«2 M ‘.2.

■ e?g H
.SL.3

a

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Stycznia (11 Lutego) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

Acytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
m trzyletnią dzierżawę, od dnia 2 (14) Czerwca 1889 r. do dnia 2 (14) Czerwca 1892 r.

Posesji miejskiej w Warszawie pod Nr 191—192
od rs. 1,057 kop 50 rocznie.

Warunki licytacyjne i mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Ma- !
gistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowane *
zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.